LIBER TERTIUS REGUM.

CAPUT I LIB. III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο΄.	THEODORETUS.
4.	4. Καλὴ ἕως σφόδρα. Ἄλλως, καλὴ τῷ εἶδει σφόδρα. Καὶ τὴν θάλασσαν βασιλεύει. Ἄλλως, καὶ τὴν τῶν βασιλείῃ σύγκοιτος.	4.
5.	5. Ἀδωνίας. Ἄλλως, Ὀρνίας.	5.
6.	6. Ἀποκόλουσεν αὐτόν. Ἄλλως, ἐπιστήρην.	6.
9. Παρὰ τὸν λίθον τὸν Ζωελεθὶ τὸν πλησίον τῆς πηγῆς Ῥογήλ.	9. Μετὰ Αἰθῆ τοῦ Ζωελεθί, οὗ τὴν ἐχόμενα τῆς Ῥογήλ. Ἄλλως, τὸν ἐχόμενον Ἄν τοῦ Ῥογήλ.	9. Παρὰ τὸν λίθον Ζωελεθὶ τὸν ἐχόμενον Ἄν τοῦ Ῥογήλ.
55.	55. Vacat. Ἄλλως, καὶ ἀναβήσασθε ἐπίσω αὐτοῦ, καὶ εἰσελεύσασθε.	55.
41.	41. Καὶ τὸν Χερεθί, καὶ τὸν Φελεθί.	44.
SYMMACUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
4.	4. Pulchra usque valde. <i>Alius</i> , pulchra forma valde. Et erat fovens regem. <i>Alius</i> , et erat regi lecti consors.	4
5.	5. Adonias. <i>Alius</i> , Ornias.	5.
6.	6. Prohibuit enim. <i>Alius</i> , increpavit.	6.
9. Apud lapidem Zoethe, qui prope fontem Rogel.	9. Cum Æthe Zoethei qui erat juxta Rogel. <i>Alius</i> , juxta Æn Rogel.	9. Apud lapidem Zoethy, qui juxta Æn Rogel.
55.	55. Vacat. <i>Alius</i> , et ascendetis post eum, et ingredietur.	55.
41.	41. Et Cherethi, et Phlethi.	41.

Notæ et variae lectiones ad cap. I lib. III Regum.

V. 9. Trium interpretum lectiones exhibet Coislin. Symmachi alia lectio est : ἐχόμενον τῆς πηγῆς Ῥογήλ. Sic Drusius, cod. Regius, et Theodoretus qui etiam ait Syrum posuisse Αἰνῶ.

Ibid. Ἄλλως, τὸν ἐχόμενον etc. Reg.

V. 55. Ἄλλως, καὶ ἀναβήσασθε etc. Reg.

V. 44. Ο΄, καὶ τὸν Χερεθί, καὶ τὸν Φελεθί. Regius notat, τοὺς σφενδαμίας καὶ τοὺς τοξότας. *judibularios et sagittarios*. Sic etiam supra, II Reg. viii, 49.

CAPUT II LIB. III REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γραμμασι.	AKYAAΣ.
1 ויצי	1.	1.
2 והזכרת והיית לאיש	2.	2.
3 ללכת בדרכיו לשבור הסתי מוצותיו ומישפטיו ועדותיו	3.	3.
- - -		
<p>רמוען תשגיל את כל-אשר תעשה ואת כל-אשר תפנה יים</p>		
4 בכר-לבבם	4.	4.
6 ולא-תורד שיבתי בשים שאל	6.	6.
- - -		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. Præcepitque.	1. Præcepitque.	1.
2. Et confortaberis, et eris in virum.	2. Confortare, et esto vir.	2.
3. Ad ambulandum in viis ejus, ad custodiendum decreta ejus, præcepta ejus, et judicia ejus, et testimonia ejus.	3. Ut ambules in viis ejus, ut custodias ceremonias ejus, et præcepta ejus, et judicia et testimonia.	3.
Ut prudenter agas omnia que feceris, et omnia ad que respexeris.	Ut intelligas uniuersa que facis, et quocunq; te verteris.	
4. In toto corde suo.	4. In omni corde suo.	4.
6. Et non descendere facies cantium ejus in pace in sepulchrum.	6. Et non deduces canitiem ejus pacifice ad inferos.	6.